

# Raja Bahadur International Ltd.

Regd. & Corporate Office :  
Hamam House, Ambalal Doshi Marg, Mumbai - 400 001, INDIA.  
Phone : 022-22654278 Fax : 022-22655210  
E-mail : rajabahadur@gmail.com  
Website : www.rajabahadur.com  
CIN : L17120MH1926PLC001273



Date: February 15, 2021

To  
The Deputy Manager  
(Listing - CRD)  
BSE Limited  
PJ Tower, Dalal Street,  
Mumbai-400001

Scrip code: 503127

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020, published in Business Standard (English) & Pratahkal (Marathi) on February 15, 2021 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For RAJA BAHADUR INTERNATIONAL LIMITED

A handwritten signature in blue ink that reads "Akash Joshi". The signature is written in a cursive style and is underlined with a blue line.

**Akash Joshi**  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As aforesaid

# Raja Bahadur International Ltd



Regd. Office: 3rd Floor, Hamam House, Ambabai Doshi Marg, Fort, Mumbai-400001.

Tel: 022-22854278, Fax: 022- 22855210, Email : Investor@rajabahadur.com / rajabahadur@gmail.com,

Website : www.rajabahadur.com CIN - L17120MH1926PLC001279

**Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31 December, 2020**

(₹ in Lakhs Except share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-20 (Un-audited)	30-Sep-20 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Dec-20 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Mar-20 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	4127.07	5571.05	387.00	9897.91	734.99	5667.00
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	221.62	798.95	(373.04)	761.74	(1104.24)	3257.95
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	221.62	798.95	(373.04)	761.74	(1104.24)	3257.95
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	219.27	798.21	(372.63)	753.97	(1121.28)	3221.88
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	219.38	795.01	(372.13)	750.59	(1122.35)	3222.99
6	Equity Share Capital	250	250	250	250	250	250
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as per Balance Sheet						(1,113.90)
8	Earnings Per Share (of ₹100/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic:	87.75	318.00	(148.85)	300.24	(448.94)	1289.20
	Diluted:	87.75	318.00	(148.85)	300.24	(448.94)	1289.20

## KEY FINANCIAL HIGHLIGHTS OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-20 (Un-audited)	30-Sep-20 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Dec-20 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Mar-20 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	4127.07	5571.05	387.00	9897.91	734.99	5667.00
2	Profit / (Loss) before tax	234.43	805.48	(365.64)	783.38	(1082.78)	3289.57
3	Profit / (Loss) after tax	231.61	800.08	(365.23)	775.38	(1099.73)	3260.13
4	Total Comprehensive Income/ (Loss) (after tax)	231.57	798.94	(364.74)	771.94	(1100.88)	3258.37

Note: a. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter Quarter and Nine months ended 31 st December, 2020, filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.rajabahadur.com](http://www.rajabahadur.com)

b. The impact on Net Profit / (Loss) , total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

For Raja Bahadur International Ltd.

Sd/-

M.M. Pittie

(Chairman) DIN:00780307

Place: Mumbai

Date :13th February 2021



## राजा बहादूर इंटरनॅशनल लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा मजला, हमाम हाउस, अंबालाल दोशी मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. ०२२-२२६५४२७८, फॅक्स : ०२२-२२६५५२१०

ई-मेल : investor@rajabahadur.com/ rajabahadur@gmail.com

वेबसाइट : www.rajabahadur.com सीआयएन : L17120MH1926PLC001273



दि. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमहिने अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात शेअर डाटा वगळता)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर			नऊमहिने अखेर		वर्ष अखेर
		३१ डिसेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३० सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च, २०२० लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४१२७.०७	५५७१.०५	३८७.००	९८९७.९१	७३४.९९	५६६७.००
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (करपूर्व, अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबी)	२२१.६२	७९८.९५	३७३.०४	७६१.७४	११०४.२४	३२५७.९५
३.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबी)	२२१.६२	७९८.९५	३७३.०४	७६१.७४	११०४.२४	३२५७.९५
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबी)	२१९.२७	७९८.२१	३७२.६३	७५३.९७	११२१.२८	३२२१.८८
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/तोटा (करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	२१९.३८	७९५.०१	३७२.१३	७५०.५९	११२२.३५	३२२२.९९
६.	इक्विटी भाग भांडवल	२५०	२५०	२५०	२५०	२५०	२५०
७.	ताळेबंद अनुसार राखीव (महसूल राखीव वगळता)						१,११३.९०
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १००/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)						
	मूळ	८७.७५	३१८.००	१४८.८५	३००.२४	४४८.९४	१२८९.२०
	सौम्य	८७.७५	३१८.००	१४८.८५	३००.२४	४४८.९४	१२८९.२०

### स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाची की वित्तीय हायलाईट्स

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर			नऊमहिने अखेर		वर्ष अखेर
		३१ डिसेंबर २०२० अलेखापरीक्षित	३० सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३१ डिसेंबर, २०१९ अलेखापरीक्षित	३१ मार्च, २०२० लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४१२७.०७	५५७१.०५	३८७.००	९८९७.९१	७३४.९९	५६६७.००
२.	करपूर्व नफा/तोटा	२३४.४३	८०५.४८	३६५.६४	७८३.३८	१०८२.७८	३२८९.५७
३.	करपश्चात नफा/तोटा	२३१.६१	८००.०८	३६५.२३	७७५.३८	१०९९.७३	३२६०.१३
४.	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/तोटा (करपश्चात)	२३१.५७	७९६.९४	३६४.७४	७७१.९४	११००.८८	३२५६.३७

टिप:

ए. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह दि. ३१ डिसेंबर, २०२० अखेर तिमाही व नऊमहिने अखेरकरिता वित्तीय अहवालांच्या विस्तृत प्रारूपांचे सारांश आहे. तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचे (स्थायी व एकत्रित) विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट [www.rajabahadur.com](http://www.rajabahadur.com) वर उपलब्ध आहे.

बी. निव्वळ नफा/तोटाचे स्वरूप, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न वा कोणतेही अन्य वित्तीय बाबी लेखा घोरण अनुसार बदल करण्यात येतील.

राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता

सही/-

एम. एम. पिटी

(अध्यक्ष) डीआयएन : ००७६०३०७

ठिकाण : मुंबई

दि. १३ फेब्रुवारी, २०२१